
 

地域包括ケア病棟の再開について 

 

 平素より当院の運営にご理解とご協力賜り深く感謝申しあげます。 

早速ですが、当院の地域包括ケア病棟については、東京都のコロナ対応

病床増床要請を受け、令和３年５月１日より閉鎖とさせていただきご迷惑

をおかけしております。 

この度、東京都より感染症患者の急速な減少に伴い感染収束フェーズを

レベル３からレベル１に引き下げ、コロナ対応病棟を一般病棟に戻すよう

協力要請があったことから、１２月１日より７階西棟を地域包括ケア病棟

として再開させていただくことになりました。 

なお、コロナ感染の再拡大が生じた場合には再度変更することがござい 

ますので、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

令和３年１１月 15日 

公 立 福 生 病 院 

院 長  松 山  健 

 


